

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 山本 賢太郎

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 34
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	1,002,875 円
収 支 差 引 残 額	77,125 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	173,010	
研 修 費	120,000	
広 報 費	532,193	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	108,516	
資 料 購 入 費	69,156	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,002,875	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 77,125 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

山本 賢太郎

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
13	R2. 4. 24	資料作成費	文房具代		1,320	クロスモール豊川 無印良品	538,680
7	R2. 4. 30	資料購入費	新聞代 4月分		5,606	有限会社 曙販売店	533,074
2	R2. 5. 28	調査研究費	ガソリン代 4月分		9,167	株式会社オーテック	523,907
8	R2. 5. 31	資料購入費	新聞代 5月分		5,606	有限会社 曙販売店	518,301
3	R2. 6. 30	調査研究費	ガソリン代 5月分		5,847	株式会社オーテック	512,454
9	R2. 6. 30	資料購入費	新聞代 6月分		5,606	有限会社 曙販売店	506,848
17	R2. 6. 30	広報費	市政報告作成		69,956	株式会社 プライズメント	436,892
14	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代		3,988	株式会社 イクモ	432,904
4	R2. 7. 30	調査研究費	ガソリン代 6月分		6,780	株式会社オーテック	426,124
10	R2. 7. 31	資料購入費	新聞代 7月分		5,606	有限会社 曙販売店	420,518
5	R2. 8. 31	調査研究費	ガソリン代 7月分		6,528	株式会社オーテック	413,990
11	R2. 8. 31	資料購入費	新聞代 8月分		5,606	有限会社 曙販売店	408,384
18	R2. 9. 8	調査研究費	携帯代金		18,933	NTTファイナンス(株)	389,451
19	R2. 9. 8	調査研究費	固定電話代金		18,238	NTTファイナンス(株)	371,213
15	R2. 9. 9	資料作成費	モニター台		3,570	コジマ楽天市場店	367,643
16	R2. 9. 10	資料作成費	PCモニター		9,500	HP Directplus 楽天市場店	358,143
6	R2. 9. 30	調査研究費	ガソリン代 8月分		11,254	株式会社オーテック	346,889
12	R2. 9. 30	資料購入費	新聞代 9月分		5,606	有限会社 曙販売店	341,283
46	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540,000			881,283
20	R2. 10. 31	調査研究費	ガソリン代 10月分		5,955	株式会社オーテック	875,328
33	R2. 10. 31	資料購入費	新聞代 10月分		5,920	有限会社 曙販売店	869,408
21	R2. 11. 29	調査研究費	ガソリン代 11月分		11,762	株式会社オーテック	857,646
34	R2. 11. 30	資料購入費	新聞代 11月分		5,920	有限会社 曙販売店	851,726
45	R2. 12. 15	研修費	東愛知サロン会 会費		120,000	東愛知サロン会	731,726

27	R2. 12. 29	資料作成費	什器代		2, 536	(株)ニトリ	729, 190
35	R2. 12. 31	資料購入費	新聞代 12月分		5, 920	有限会社 曙販売店	723, 270
22	R3. 1. 17	調査研究費	ガソリン代 12月～1月分		13, 146	株式会社オーテック	710, 124
28	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代		756	(株)イクモ	709, 368
36	R3. 1. 31	資料購入費	新聞代 1月分		5, 920	有限会社 曙販売店	703, 448
23	R3. 2. 27	調査研究費	ガソリン代 2月分		14, 248	株式会社オーテック	689, 200
37	R3. 2. 28	資料購入費	新聞代 2月分		5, 920	有限会社 曙販売店	683, 280
40	R3. 3. 6	広報費	新聞折り込み代		8, 778	中日新聞 豊橋曙販売店 廣田新聞店	674, 502
25	R3. 3. 8	調査研究費	携帯代金		22, 831	NTTファイナンス(株)	651, 671
26	R3. 3. 8	調査研究費	固定電話代金		21, 853	NTTファイナンス(株)	629, 818
43	R3. 3. 10	広報費	印刷用ラベル代		4, 080	www.yodobashi.com (ヨドバシカメラ)	625, 738
41	R3. 3. 11	広報費	郵送代		93, 687	豊橋南郵便局	532, 051
42	R3. 3. 11	広報費	郵送代		42, 632	豊橋郵便局	489, 419
44	R3. 3. 20	広報費	ポスティング代		36, 960	ポストテツ	452, 459
31	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代		568	(株)イクモ	451, 891
32	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代、コピー用紙 リサイクルトナー代ほか		10, 804	(株)イクモ (株)井口商会 (株)エディオン	441, 087
39	R3. 3. 23	広報費	市政報告作成代		276, 100	(株)ダイアログ	164, 987
29	R3. 3. 25	資料作成費	封筒作成代		71, 060	(株)ダイアログ	93, 927
30	R3. 3. 25	資料作成費	文房具代		4, 414	精文館書店 幸店	89, 513
24	R3. 3. 31	調査研究費	ガソリン代 3月分		6, 468	株式会社オーテック	83, 045
38	R3. 3. 31	資料購入費	新聞代 3月分		5, 920	有限会社 曙販売店	77, 125